
 

 

 

 

 

Tack styrelsen och alla ni andra som var med på Tallinresan med efterföljande årsmöte på 

Skanstull. 

Det var med förväntan jag satte mig på det ”knökfulla” tåget från Landskrona för att få träffa 

gamla kollegor och att få resa över till Estland och Tallin. Det var ju semestertider och det 

verkar vara så att allt fler väljer kollektivtrafik framför bilen, kanske av miljöskäl får man 

hoppas. 

Det var ju sex år sedan vi i Skåne hade förmånen att arrangera aktivitetsträffen och därefter 

var det Hudiksvall 2013 och Västgötaträffen 2015 som blev inställd, dock med ett årsmöte i 

Göteborg. 

 

Efter ombordstigning, välkomstdrink och något att tugga på därefter presentation av varandra 

och vad som hänt sen vi senast träffades. 

Björns presentation kring vad vi under båtresan kommer att passera var intressant. Han kan 

sin skärgård. 

Efter tagit våra utsideshytter på nionde våningen i besittning tog vi oss ann rederiets kök med 

en trerättersmeny, nästan mätt efter förrätten! 

 

Inte alltför tidigt på tisdagsmorgonen gick vi på den chartrade bussen för att se Tallin och få 

lite historik om vårt östra grannland. Turen avslutades med en stadsvandring en timme, så det 

satt bra med att sen sitta ner och avsmaka det inhemska ölen och testa och jämföra varandras 

minnen kring tiden i Folksam! 

 

Återresan, naturligtvis mera mat, men då i form av en buffé som borde tillfredställa de flesta 

smakriktningar. Hyfsat tidigt sänggående var det nog för de flesta av oss. Det skiljer nog med 

den saken från den aktiva tiden! 

 

Onsdag morgon ankomst Värtahamnen efter frukost och någon timme på däck att njuta av 

solen och skärgårdspanoramat. 

Buss till hotellet i hamnen för bagageinlämning och vidarefärd till HK och 27:e våningen med 

information av vice vd Ylva Wessèn och Handels klubb Folksam(HKF) Mikael Carlsson 

Efter vårt årsmöte, fria aktiviteter för att framåtkvällen ha vår tradionella kamratmiddag. 

Kanonmiddag! 

 

Som sagt, än en gång tack och att 2019 blir lika trevlig och att fler passar på att vara med! 

 

 

Dettmar 

 

 


